
CITTA'DI BAGHERIA
Provincia regionale di Palermo

rl a A00, 20t5,

OGGETTO: Nomina della P.O. nella struttura apicale direzione 3 "servizi Demografici,
Statistica e controllo qualità".

IL SINDAGO

Richiamata la delibera n.94 del 15 giugno 2015 della Giunta Comunale avente per oggetto "Esame e
approvazione maxi struthra del Comune di Bagheria - disposizioni aventi natura giuridica di regolamento
degli uffici e servizi";
Considerato che al punto 2) del dispositivo dell'atto sopra citato si approva che "le struthre apicali sono da
ricoprire solo col personale in possesso della categoria "D" incaricato della titolarità di posizione
or ganizzativ a. . . (omissis)".
Dato atto che è stata approvata la strutfura delle nuove seguenti direzioni dell'Ente (rinvio all'allegato "A"
della delibera G.C. n. 94 del 15 giugno 2015 della Giunta Comunale, facente parte integrante e sostanziale
del presente atto ai sensi dell'art. 3 l.r. n.10-1991 pur se non allegato).
Che con determinazione dello scrivente n.24 del7 luglio 2015 sono state conferite ai Dipendenti Comunali
in possesso della Catg. "D"le direzioni Comunali;

- che alla direzione 3 ""Servizi Demografici, Statistica e controllo qualità" era stata nominata la
Dott.ssa Valeriano Domenica, in possesso della Catg. "D";

- che in data 15 luglio 2015 la dott.ssa Valeriano Domenica ha fatto pervenire allo scrivente
apposita richiesta, assunta al prot. gene. Del Comune aln.40632 del 15.7.2015, per essere rimossa
dall'incarico "per sopraggiunti motivi gravi di salute.";

Ritenuto opportuno prendere atto della nota sopradetta ed in merito quindi, prowedere alla sostituzione
della sopradetta conferendo ad altro personale dipendente in possesso della Catg. "D" , f incarico di che
trattasi;
Sentito in merito il Segretario Generale;
Dato atto che la scelta sulla nomina della P.O. può ricadere sul Doft. Bartolone Giuseppe, dipendente

comunale, in possesso della catg."D", affualmente in servizio presso I'Ufficio Statistica del Comune.
Richiamato l'art. 13 della l.r. n.711992 che athibuisce al Sindaco la competenza a nominare iresponsabili
degli uffici e dei servizi.

DETERMINA
l) - di approvare, ai sensi dell'art.3 della legge regionale n. 1011991,Ie motivazioni in fatto e in diritto
meglio specificate in premessa e facenti parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.
2) - con effetto dal giomo successivo alla notifica del presente atto, di nominare nella struttura apicale:
"Servizi Demografici, Staîistica e controllo qualità." il dipendente comunale Dott. Bartolone Giuseppe, in
possesso della categoria "D", che viene incaricato della titolarità di posizione organizzativa con le funzioni
di cui all'art. 107 tuel 26712000 vigente in Sicilia ai sensi del III co. dell'art. 21.r. n.2311998 che rinvia
dinamicamente all'art.6legge 12711997 e ss.mm.ii. confluito dinamicamente nell'art. 107 predetto.
3) di fissare il termine perentorio di dieci giorni per il passaggio di consegna dei procedimenti di
competenza della struthrra apicale, con il coordinamento del Segretario Generale;
4) Notificare la presente agli interessati ed inviare copia al:
-Presidente del Consiglio Comunale; agli Assessori Comunali, ai Consiglieri Comunali, al Collegio dei
Revisori dei Conti, alle ^^ 

(( Ài n't'-^'i'
Dalla Residenru vtrni.,IY."" i'ry'"filft 9n1qpale, I ú l\UU! CU rú

II Sindaco

www. comune.bagheria.pa. it
DETERMINAZIONEN: 3l det

(Dott. Patrizio CnV$Un)

4>-l /, ,t!iù\L,{<:-''1-^


